平成 15 年 5 月 9 日

各  位

会 社 名  株式会社 パ ス コ
代 表 者 名  代表取締役社長  大 嶽  貞 夫

（コード番号 ９２３２ 東証第１部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  横 山  直 人
（TEL．０３－５７２２－７６００）

当社の親会社  セ コ ム 株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 木 村  昌 平

（コード番号 ９７３５ 東証第１部 大証第１部）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成15 年 5 月 9 日開催の取締役会において、平成15 年 6 月 26 日開催予定の第55 回

定時株主総会において、「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、証券取引法

第 193 条の 2 第 1 項の規定に基づき、下記のとおり会計監査人を異動することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社の会計監査人であります新日本監査法人は、平成 15 年 6 月 26 日開催予定の第 55 回

定時株主総会終結のときをもって任期満了となります。また、新日本監査法人において、こ

れまで当社の監査担当であった部門が国際会計事務所再編に伴い、新日本監査法人から独立

し、あずさ監査法人を設立いたしました。つきましては、当社としても監査体制の実質的継

続を図るため、あずさ監査法人を後任の会計監査人として選任するものであります。

２．新監査法人の名称

 名    称：あずさ監査法人

 事務所所在地：東京都千代田区内幸町2 丁目 2 番 3 号 日比谷国際ビル4 階

３．退任監査法人の名称

 名    称：新日本監査法人

 事務所所在地：東京都千代田区内幸町2 丁目 2 番 3 号 日比谷国際ビル22 階

４．異動予定日：平成15 年 6 月 26 日（定時株主総会開催予定日）

以 上